
 
 

DETERMINAZIONE  DEL DIRIGENTE  
 
Oggetto:  bando per il reperimento di esperto esterno per l’attivazione di uno spazio di ascolto 

e consulenza psicologica” per l’Istituto di formazione professionale “S. Pertini” in 
favore degli studenti e del personale della scuola per gli anni scolastici  2020-2021 
2021-2022.- Approvazione graduatoria definitiva. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 “sistema educativo di istruzione e formazione 

del Trentino” ed in particolare l'art 7 comma 3bis; 
VISTO  il Decreto Legislativo n.50/2016;  
VISTO  il Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni 

scolastiche e formative provinciali (D.P.P. 12 ottobre 2009 n. 20-22/Leg.) per quanto 
compatibile con quanto previsto dal decreto legislativo 118/2011;  

VISTA  la legge provinciale 19 luglio 1990, n. 23 e ss.mm. “Disciplina dell’attività contrattuale e 
dell’amministrazione dei beni della Provincia autonoma di Trento” e il relativo 
Regolamento di attuazione, approvato con D.P.G.P. 22 maggio 1991, n. 10-40/Leg. e 
ss.mm.;  

VISTO il Piano triennale delle attività e il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 
2021-2023 deliberato dal Consiglio dell’Istituzione scolastica in data 22 dicembre 2020 
con deliberazione n° 24, inviato al Servizio per il reclutamento e gestione  del personale 
della scuola ai fini  dell’approvazione da parte della Giunta provinciale; 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2021-2023 deliberato dal Consiglio 
dell’Istituzione scolastica in data 22 dicembre 2020 con deliberazione n° 24, inviato al 
Servizio per il reclutamento e gestione  del personale della scuola ai fini  
dell’approvazione da parte della Giunta provinciale; 

VISTO  il Bilancio Gestionale adottato con determinazione del Dirigente scolastico n. 111 del 
23 dicembre 2020; 

VISTA la determinazione n. 23 del 03 marzo 2021 con la quale viene  approvato il 
bando di selezione pubblica per n. 1 esperto esterno, mediante pubblicazione sul sito 
web dell’Istituzione formativa per il conferimento di incarico/contratto di prestazione 
d’opera professionale da conferire a/sottoscrivere con uno psicologo ai fini 
dell’attivazione di uno Spazio di ascolto e consulenza psicologica; 

VISTA  la determinazione n. 28 del 23 marzo 2021 che approva la graduatoria 
provvisoria riferita al bando in oggetto; 

VISTO il verbale n. 3 di data 30 marzo 2021 prodotto dalla Commissione nominata con 
determinazione n. 26 del 17 marzo 2021 che ha provveduto alle necessarie 
modifiche della graduatoria provvisoria secondo i criteri previsti e a redigere la 
graduatoria definitiva; 

  
 
 
 
 

ifpsp-30/03/2021-31 - Determinazione del Dirigente scolastico



 
 

D E T E R M I N A 

1) di approvare la graduatoria definitiva redatta con verbale n. 3 prot. 1671 del 30 marzo 
2021 riferita al bando per il reperimento di esperto esterno per l’attivazione di uno 
spazio di ascolto e consulenza psicologica”  riassumibile per la pubblicazione nella 
seguente graduatoria: 

 

 
    

Punteggio titoli e 
servizi Offerta economica PTot 

 
COGNOME NOME       

1 Trentin Stefania 36 13,40 49,40 

2 Corradi Paola 34 14,89 48,89 

3 Deuscit Vincenza 34 14,89 48,89 

4 Cadoni Margherita 28 20,00 48,00 

5 Cattani Veronica 31 16,75 47,75 

6 Podetti Silvia 28 16,75 44,75 

7 Taschetti Mersia 28 16,75 44,75 

8 Signorile Floriana Antonia 29 13,96 42,96 

9 Planchestainer Francesca 27 15,95 42,95 

10 Brun Mariagrazia 28 14,89 42,89 

11 Donatoni Paolo 25 17,63 42,63 

12 Dalsant Arianna 28 14,26 42,26 

13 Osti Deva 27 14,89 41,89 

14 Spagnolli Valentina 26 14,89 40,89 

15 Marsilli Francesco 24 16,75 40,75 

16 Bocazza Sara 27 13,40 40,40 

17 Carolli Alessandro 27 13,40 40,40 

18 Susini Irene 21 19,14 40,14 

19 Segatta Martina 21 19,14 40,14 

20 Tonazzolli Elena 25 14,89 39,89 

21 Guglielmi Marisa 23 16,75 39,75 

22 Veggis Sara 22 17,40 39,40 

23 La Monica Giulia Virginia 25 14,26 39,26 

24 Pedrana Samantha 19 19,71 38,71 

25 Postal Ilaria 21 17,63 38,63 

26 De Giovannelli Francesca 25 13,40 38,40 

27 Fava Giulia 21 16,75 37,75 

28 Failoni Chiara 20 16,75 36,75 



 
 

29 Battisti Paola 20 16,42 36,42 

30 Marin Elisabetta 17 19,14 36,14 

31 Mastrandrea Iuri 21 14,89 35,89 

32 Sarina  Elena Martha 19 16,75 35,75 

33 Rossi Valentina 18 16,42 34,42 

34 Pola Eleonora 18 15,95 33,95 

35 Bertoldi Annalisa 19 14,89 33,89 

36 Bertotti Paola 19 14,89 33,89 

37 Valer Stefania  17 16,75 33,75 

38 Pergher Vanessa 14 19,71 33,71 

39 Muccioli Milena 18 14,89 32,89 

40 Tapparelli Elena 12 20,00 32,00 

41 Magnago Denise 16 15,95 31,95 

42 Paternolli Chiara 17 14,89 31,89 

43 Tassinari Maria Susanna 12 19,71 31,71 

44 Francesconi Irene 12 19,14 31,14 

45 De Tisi Federica 17 13,40 30,40 

46 Mazzalai Valentina 17 13,40 30,40 

47 Pagliaro Cristina 15 14,89 29,89 

48 Zambanini Chiara 12 16,42 28,42 

49 Marzadro Alice 14 14,26 28,26 

50 Pedrotti Alice 11 16,75 27,75 

51 Barbacovi Elena 10 16,75 26,75 

52 Unterrichter Richard 13 13,40 26,40 

53 Betta  Cristiana 13 13,40 26,40 

54 Giacomel Carolina 12 13,40 25,40 

55 Miraglia Valentina 10 13,40 23,40 

56 Damiano Luca 6 14,89 20,89 

 
2) di prevedere che la graduatoria verrà pubblicata sul sito istituzionale dell'Istituto; 
3) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità 

competenti, nei modi e termini di legge. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Nicola Parzian) 

Questa nota se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 
82/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 


		2021-03-30T15:12:07+0200
	Italy
	Nicola   Parzian
	Test di firma




